吉林建筑科技学院评建办

评建办〔2024〕17 号

关于做好 2024-2025-1 学期期初教学检查

反馈问题整改抽检工作的通知

各教学单位：

为扎实开展本科教学工作合格评估自评自建工作，根据

学校 2024-2025-1 学期期初教学检查反馈会中相关工作安

排，针对本次期初教学检查中发现的问题，各教学单位要召

开全院（部）教学工作会议传达会议精神，对反馈问题进行

全面自检、整改。届时质控办、评建办将组织专家对反馈问

题整改情况进行抽检。现将有关事项通知如下：

一、时间安排

1.院（部）整改阶段

2024 年 10 月 8 日-10 月 18 日

2.学校抽检阶段

2024 年 10 月 21 日-11 月 8 日

3.发布抽检结果

2024 年 11 月 11 日-11 月 15 日

二、检查人员

质控办、评建办检查组成员、督导组相关人员。

三、抽检范围

2022-2023 学年以来所有的试卷、实践环节材料和 2023

届、2024 届毕业设计（论文）。

四、工作要求

1.认真检查。检查组做好检查工作中相关问题的记录、

摘要及检查结果整理反馈工作。

2.高度重视。各教学单位负责人要强化责任意识和担当

意识，高度重视学校“本科教学工作合格评估”迎评工作，

切实落实主体责任，召开院（部）教学工作会议，做好本次

期初教学检查反馈问题整改相关工作。

未尽事宜与评建工作办公室联系，联系人：齐春微

81865669、曹洪斌 81865811。

此通知

吉林建筑科技学院评建工作办公室

2024 年 9 月 30 日